UT-LS15-US
SPLITTER 120VCA 15A
Descripción.
Este splitter de linea proporciona una solución sencilla y segura para medir la corriente alterna de consumo
en los equipos y otros dispositivos eléctricos.
Especificaciones
Funciones de prueba Rango
Rango de voltaje 125VAC
Corriente CA (Max) 15 Amp
Respuesta en frecuencia 45Hz ~ 400Hz
Amplificación de corriente X10
Temperatura de trabajo 0°C~50°C (32°F~122°F)
Temperatura de
almacenamiento -20°C~60°C (-4°F~140°F)
Humedad (RH) Max 80% hasta 31°C (87°F)
50% a 40°C (104°F)
Altitud 2000 metros (7000 pies) Max
Rango de seguridad CAT III 300V
Prueba de caída 1 metro
Certificaciones ETL
UT-LS15-U
Características Generales
Color del Producto Gris
Peso neto del producto 119.5g
Medidas del producto 123.7mm x 58mm x 40mm
Accesorios Manual de usuario en Inglés
ACOTACIÓN:
N/A
TOLERANCIA:
N/A
AG Electrónica S.A. de C.V.
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: 5130 - 7210
SPLITTER 120VCA 15A
No. Parte: UT-LS15-US
Fecha:
21/Feb/2019
REALIZO: FJVC
REV: VJSR
ESCALA:
N/A
TOLERANCIA:
N/A